Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 5 de julho de 2021 Ano XI - Edição nº 01079 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

783B637961E1EF9AD6937F7070B75D88

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DV01010621 -  ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO.

• TORNAR SEM EFEITO - AVISO DISTRATO DE CONTRATO Nº C01220221.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

783B637961E1EF9AD6937F7070B75D88

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de contrato,

publicado no Diário Oficial do Município no dia 29/06/2021, Edição 01076, Página 005, passa a viger com a

seguinte alteração: onde se lê “Vigência: 30 dias”, leia-se “Vigência: 45 dias”. Renato Pereira de Santana –

Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B19B2DF348C01840962C833DD205BA2

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 005/2021. Objeto: contratação de empresa
especializada em coleta, transporte, acondicionamento, tratamento térmico por incineração ou descaracterização por moagem e destino final de
resíduos decorrentes dos serviços de saúde pública, no município de Central. Sessão: 19/07/2021, às 13:30h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e
Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // copelcentralba@gmail.com. Lili Pereira de Oliveira – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C6360308AFE28F4C9D10880E62D386

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM EFEITO a
publicação do extrato do distrato de contrato no Diário Oficial do Município no dia 30/06/2021, edição nº 01077, páginas 007. Lili Pereira de Oliveira – Presidenta da CPL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

783B637961E1EF9AD6937F7070B75D88

		2021-07-05T10:29:28-0300